



Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համալսարանաբարձ									
(կուտ բյուջեային ծախսերի գերազանցական դասակարգման)									
Շրջակից՝ 2025 թ. համալսարանի բյուջեից իրականացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում									
(կատարողության ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման)									
Գնման առարկայի		Գնման ձևը		Գնման միավորը	Արժեքի գինը	Բաժանվել	Գումարը		
միջանցիկ ծախսերից՝ ըստ ԳԱՄ		անվանումը							
դասակարգման		սակարգման							
Բաժին 03, խումբ 1, ծրագիր 51									
Հրազդանի համալսարանի աշխատակազմ									
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիվա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	600 000	1			600 000	
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիվա Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	520 000	1			520 000	
32411140	Կապի ծառայություններ «Տելեկոմ Արմենիա» /4214/	ՄԱ	դրամ	550 000	1			550 000	
32411140	Կապի ծառայություններ «Էսթելա Բրոնդեր» /4214/	ՄԱ	դրամ	60 000	1			60 000	
32411140	Կապի ծառայություններ /4214/	ՄԱ	դրամ	840 500	1			840 500	
66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	980 000	1			980 000	
70211100	Գազի և տաքացալիքների վաճառքայություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1			1000 000	
60411200	Ներքին գործընդուններ /4221/	ՄԱ	դրամ	500 000	1			500 000	
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /4233/	ՄԱ	դրամ	160 000	1			160 000	
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /4233/	ՄԱ	դրամ	20 000	2			40 000	
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ /4234/	ՄԱ	դրամ	1500 000	1			1500 000	
64211340	Ալիստանցական օրենսդրություն /4234/	ՄԱ	դրամ	25 000	1			25 000	
79631170	Պատասխան տվյալներ	ՄԱ	կաշի	46080	1			46080	

79211180	Լեղին ատիկի ծաղկություն /4235/	ԷԱԿ	դրամ	4000 000	1	4000 000
79100000	Իրավաբանական(փաստաբանական) ծաղկություն/4235/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
7911200	Լեղիաբույսային ծաղիկ /4237/	ՄԱ	դրամ	331 000	1	331 000
2211100	Գին	ՄԱ	Հատ	4500	20	90000
4414200	Պատվոյի շքանակ	ՄԱ	Հատ	900	22	19800
30197639	Ֆուտբոլ	ՄԱ	հատ	800	1	800
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	6000	16	108000
55100000	Հրեանոցային ծաղկություն/4237/	ՄԱ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Շորիանոց բնույթի ալ ծաղկություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Կերծ ՍՊՀ/4232/	ՄԱ	դրամ	139 200	1	139 200
2210000	Գործք ամսագիր N190	ՄԱ	ՀԱԿ	8600	1	8600
2210000	Գործք ամսագիր N190	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
2210000	Գործք ամսագիր N190	ՄԱ	դրամ	45 000	12	540 000
50000000	Վերականգնման և պահպանման ծաղկություններ/4239/ վերականգնի տեխնիկական ապագրքում/	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80 000
50800000	Միջոցների վերանորոգման ծաղկություն	ՄԱ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գլուխների գործընթացի կազմակերպման ծաղկություն/4241/	ԽԲԽ	դրամ	5 000 000	1	
79411210	Գլուխների գործընթացի կազմակերպման ծաղկություն/4241/	ԽԲԽ	դրամ	3040 000	1	3040 000
79411210	Գլուխների համակարգչային ծաղկության մշակման ծաղկություն/4241/	ՄԱ	դրամ	132 820	1	132 820
50531140	Գործադրության նպատակություն 424	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գլուխների գործընթացի կազմակերպման ծաղկություն/4241/	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
79411210	Գլուխների գործընթացի կազմակերպման ծաղկություն/4241/	ՄԱ	դրամ	5500 000	1	5500 000
45211114	Ընկերի կառուցման ընթացի նպատակ և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	96 000	1	96 000
50531140	Վերականգնման աշխատանքների կործանողական ծաղկություն/4241/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
39220000	Ինքնաշարժի և հանրային տնային նպատակ/4252/	ՄԱ	դրամ	310 000	1	310 000
4212150	Ընթացի առկա հետք 4269	ՄԱ	Հատ	23 000	1	23 000
42161400	Գազի կարգի տի սին	ՄԱ	հատ	12 000	1	12 000
3311130	Հանրապետության կրթության/4269/	ՄԱ	հատ	6500	7	45500
45261129	Ընկերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	3 387 668	1	3 387 668
30190000	Ալ տեքստիլ և սպորտային/5129/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Ստիպան ընկերության գազ/4269/	ԷԱԿ	կգ	300	3000	900000
09132200	Ընկերության կրթության/4269/	ԷԱԿ	կարգ	478.39	3200	1 530 848
09132200	Ընկերության կրթության/4269/	ԷԱԿ	կարգ	478.39	3200	
09132100	Ընկերության կրթության/4269/	ԷԱԿ	կարգ	450.79	1000	
09132100	Ընկերության կրթության/4269/	ԷԱԿ	կարգ	450.79	1000	450 790

32324900	Համադրույց /5122/	ԵԱԾ	Հատ	1 150 000	1	1 150 000
32550000	Վարչական սարքավորանքներ /Համախառն սարքեր /5122/	ՍՈԱ	դրամ	150 000	1	150 000
36621200	խայթեր /5122/	ՍՈԱ	հատ	42 000	1	42 000
36621200	խայթեր /5122/	ՍՈԱ	հատ	51000	1	51 000
39514400	բղջե սղթիների ակունքում դիպեմանք /5122/	ՍՈԱ	հատ	30000	2	60 000
39712400	մեքենա չորացնելու սարքեր/5122/	ՍՈԱ	հատ	59900	2	119 800
30190150	Կահույք/5122/	ՍՈԱ	հատ	15000	5	75 000
30230000	Տախի փղի/4261/	ՍՈԱ	տոմ	5000	34	170 000
30230000	Տախի բոբոկ/4261/	ՍՈԱ	հատ	1000	30	30000
30237310	Քարտիչ/4261/	ՍՈԱ	հատ	6000	17	102 000
30230000	ԼԱՊՏ	ՍՈԱ	հատ	15000	2	15 000
30230000	Շանջախ միացույց	ՍՈԱ	հատ	100	50	5000
30237411	ՍՈՒՐԿ/4261/	ՍՈԱ	հատ	3000	15	45 000
30232231	Հանձնարարի կղզի սկզբնական/4261/	ՍՈԱ	հատ	20 000	10	200 000
30236100	Փայտաղի կից/բոբոկ/4261/	ՍՈԱ	հատ	15000	23	345 000
42322100	Ապրիս համակարգիկ ՍՈՒԲ/4261/	ՍՈԱ	մեք	150	500	75 000
30333300	Տեսահաղորդիչ /5122/	ՍՈԱ	հատ	49 000	1	49 000
35121320	Տեսահաղորդիչ հաղորդական /5122/	ՍՈԱ	հատ	22 000	4	88 000
30236100	Հղիության սարք/5122/	ՍՈԱ	հատ	31000	1	31000
32421100	Ապրիս /5122/	ՍՈԱ	հատ	200	50	10000
30421100	Գլխիկ /5122/	ՍՈԱ	հատ	500	12	6000
30237111	Սնունքի սարք /5122/	ՍՈԱ	հատ	6000	1	6000
31151120	Անհատական մեքենան սարք	ՍՈԱ	հատ	550 000	1	550 000
39121600	Խոնավի կտրուկ /5122/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
34111100	Ենթակարգ մեքենա կենտրոնիկ /5121	ՀԱԾ	հատ	13 000 000	1	13 000 000
39121200	Խոնավի մեքենա /5122/	ԳԾ	Հատ	40 000	1	40 000
45331200	Գազի բաղնային համակարգի տեղադրում	ՍՈԱ	դրամ	365 000	1	365 000
39111260	Խոնավի արտ/5122/	ԳԾ	Հատ	7500	4	30 000
39121360	Գազադրոս ղեկավարի N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գազադրոս ղեկավարի N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գազադրոս ղեկավարի N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121400	Գազադրոս ղեկավարի N.1 սղ կողմիկ/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121360	Գազադրոս ղեկավարի N.2 հախ կողմիկ/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121520	Գազադրոս ղեկավարի փղի/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000

39141350	Սննդանյութ /տոննա/ սննդամթերք/4264	ՀԱՅ	Հատ	60 000	1	60 000
39141340	Սննդանյութ /տոննա/ սննդամթերք/5122/	ՀԱՅ	հատ	60 000	1	60 000
39111170	Ալյուրի/5122/	ՀԱՅ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	140000	3	420000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39138400	Պահարան նավթամուղի/5122/	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
39138400	Պահարան ընդունարանի մեծ/5122/	ԳՀ	հատ	220000	1	220000
39138400	Պահարան նավթադրոհ սննդամթերք/5122/	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
39138400	Փոքր պահարան սպիտակուցների համար/5122/	ԳՀ	հատ	530000	1	530000
39138400	Պահարան մեծ աղյուսի դեմքով բաց զարկով/5122/	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
39103300	Հողատաքացուցի տնային պարիկ կախով/5122/	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
39121200	Բրդեղենի մեծ սննդանյութ 5122/	ԳՀ	հատ	6000 000	1	6000 000
34000000	Տրանսպորտային նյութեր/4264/	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
34331300	Պանդի կաշված/4264	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
34331300	Պանդի կաշված/5121/	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
34331300	Հարկադրան համակարգի ռեզ /ուղղորդի ռեզ/4264	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34331300	Փոխակի մեխանիզմ Գ-53 /ռեմոն/4264	ՄԱ	հավաքածու	2500	3	2500
34331300	Աղյուսի մաքուր խաղաղանյութ/4264	ՄԱ	հատ	1000	2	1000
34331300	Տրանսպորտային կառուցարարի թվ /տրանսպորտ/4264	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
34331300	Սպորտ/4264	ՄԱ	հավաքածու	5000	1	5000
34331300	Աղյուսի մեծ /պեղծ/4264	ՄԱ	հատ	700	8	700
34331300	Հարկի բաժնի մեծան ապրանքային /պեղծ/4264	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Կոնսերվատիվ կարգավորիչ /պաշտպանի/4264	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Երկարակրի կարգավորիչ /4264	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
09211100	Օդի գոյի /4264	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	Կոնսերվատիվ փակակաշվածի զանգված/4264	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Կաշվածապեղծի մեծ/4264	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
34331300	Հարկադրանից ղեկավար /պահուստի/4264	ՄԱ	հատ	10000	2	10000
34331300	Օդի խաղաղանյութ/4264	ՄԱ	հավաքածու	3000	1	3000
34331300	Պեղծի գլխավոր փակակաշված /պեղծի ռեզ/5121/4264	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
09211100	Փոխակի գոյի/4264	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Հալված/4264	ՄԱ	հատ	14250	2	14250
34331300	Ապրանքային 1000/5121/	ՄԱ	հատ	38400	1	38400
09211100	Փոխակի գոյի/4264	ՄԱ	լիտր	16000	10	16000

09011100	Յուղ TAO 17/4264		ԳՀ	Խառ	1250	10	1250
39141350	Գրանդյան ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	60000	1	60000
39111220	Բազկարո փախկ ցան Ծեցուհի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	85000	2	170000
39111220	Բազկարո փախկ քարի Ծեցուհի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	110000	2	220000
3911190	Բազկ 240-ամ Կտրեհ ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	210000	1	210000
3911190	Բազկոց 1 Բազկարոհի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	360000	1	360000
39121520	Դախարան ապակա րոնեղի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	170000	1	170000
39141350	Բազրանիան կրի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	50000	1	50000
39141350	Բազրանիան Չարնապատ ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	155000	1	155000
39141350	Բազրանիան Չարնապատ ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	200000	1	200000
39141350	Կակի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	35000	4	140000
39111220	Բիթիլնի Բազկարո ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	122000	1	122000
39111220	Աթու ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	39000	2	78000
39111220	Դեկալիկ պրոն ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	127000	4	508000
39111170	Բազկարո դիմալիլի ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	51000	2	102000
39111170	Աթու ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	28000	4	84000
39141350	Գրանդյան ՏՆՀ		ԳՀ	Խառ	30000	4	120000
39121520	Դախարան ՏՆՀ		ԳՀ	ՀԱՏ	210000	1	210000
30211280	Աթուի Խանակարի ՏՆՀ		ՀԱՏ	Խառ	250 000	7	1750000
30211280	Աթուի Խանակարի ՏՆՀ		ՀԱՏ	Խառ	250 000	12	3000 000
30216110	Ալանեռնի Խանակարիների Խանդ ՏՆՀ		ՀԱՏ	Խառ	175 000	2	350 000
30239130	Տալի աղբ Բազկարոնեցիան ՏՆՀ		ՀԱՏ	Խառ	200 000	1	200 000
30232110	Լալեռնի տալիների ՏՆՀ		ՀԱՏ	Խառ	110 000	2	220 000
30231150	Հոտառատիկեր (Խուշար ՏՆՀ		ՀԱՏ	Հառ	492 000	1	492 000
30192620	Տեսիլիկի մոտար ՏՆՀ		ՀԱՏ	Հառ	110 000	1	110 000
30192620	Տեսիլիկի Խոտանի շտախի ՏՆՀ		ՀԱՏ	Խառ	85 000	1	85 000
30341110	Չալազուլան աղբի փկոթի ՏՆՀ		ՀԱՏ	տալի	92 000	1	92 000

30320150	Տնտեսական օնիկորդ122	ԷԱԿ	Խառ	106 000	1	106 000
39515440	Ուղտախաչ շերտակաղաղոց122/	ՄԱ	Խառ	130 000	1	130 000
39515440	Ուղտախաչ շերտակաղաղոց122/	ՄԱ	ք	27.4	5000	137 000
39515440	Ուղտախաչ շերտակաղաղոց122/	ԷԱԿ	ք	64.41	6500	549 665
39515450	Հովիտնական շերտակաղաղոց/ 5122/	ԷԱԿ	ք	29.15	15000	437 250
71351540	Հրազդան խոշորագլխ հանգերի Հրազդան քաղաքի հանգերաբաժնուրանի շենքի ներքին աշխատանքակների, դակերի ընդլայնում, սանհանգերների հաշվառվածային օժանդակների մատչելիության և հարդարման աշխատանքների շինարարության որակի տեղեկական հաղորդման խորհրդակցական ծառայություն	ԽՀԲ	Պրավ	200 000	1	200 000
98011140	Հրազդան խոշորագլխ հանգերի Հրազդան քաղաքի հանգերաբաժնուրանի շենքի ներքին աշխատանքակների, դակերի ընդլայնում, սանհանգերների հաշվառվածային օժանդակների մատչելիության և հարդարման աշխատանքների իրականացման հաղորդման ծառայություն	ՄԱ	որավ	260 690	1	260 690
4546100	Հրազդան խոշորագլխ հանգերի Հրազդան քաղաքի հանգերաբաժնուրանի շենքի ներքին աշխատանքակների, դակերի ընդլայնում, սանհանգերների հաշվառվածային օժանդակների մատչելիության և հարդարման աշխատանքների իրականացման հաղորդման ծառայություն	ԳՀ	որավ	37 995 000	1	37 993 445,27
	Հողի մեղքերում 5411	ԳՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
30351131	Լեզ Վերան 5122	ԷԱԿ	Խառ	10 000 000	1	
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կադրային սպորտ-ԿՑԿ	ՄԱ	Խառ	60000	7	420000
228111701	Կազմի բերթիկներ նշանների հանգ ԿՑԿ	ԷԱԿ	Տարի	175	70	12250
228511001	արտադրականոր ԿՑԿ	ԷԱԿ	Հատ	150	1000	150000
228512001	բոլսապանակներ ԿՑԿ	ԷԱԿ	Հատ	140	300	42000
228512002	բոլսապանակներ ԿՑԿ	ԷԱԿ	Հատ	980	400	392000
301412002	Խաչկառային, գրանցական ԿՑԿ	ԷԱԿ	Խառ	50000	10	500000
301911301	բոլի տակերի՝ տեղանքով ԿՑԿ	ԷԱԿ	Հատ	890	7	6230
39111220	Ղեկավարի սպորտ N2	ԷԱԿ	Խառ	130 000	1	130 000
39111170	Արքո N1	ԷԱԿ	Խառ	30 000	1	30 000
39111170	Արքո /ցանցով/ N2	ԷԱԿ	Խառ	20 000	5	100 000
39111170	Արքո N3	ԷԱԿ	Խառ	12 000	22	264 000
39121520	Պահպանման սպորտ րոնքով	ԷԱԿ	Խառ	180 000	1	180 000
39121520	Գրանցական սպորտ	ԷԱԿ	Խառ	150 000	1	150 000
39121520	Պահպանման սպորտ	ԷԱԿ	Խառ	120 000	13	1560 000
39121520	Ֆուտբոլային սպորտ	ԷԱԿ	Խառ	70 000	3	210 000
39121360	Գրանցական րեկավարի	ԷԱԿ	Խառ	155 000	7	1 085 000

39121100	Գրանդան մեծ	ԷԱԾ	ԽԱՄ	130 000	1	130 000
39121100	Գրանդան կոլաշիլով	ԷԱԾ	ԽԱՄ	140 000	1	140 000
39121100	Գրանդան մեծ	ԷԱԾ	ԽԱՄ	55 000	6	440 000
44421300	Չորվիզիլ պսիարան (ԱՅԻՖ)	ԷԱԾ	ԽԱՄ	65 000	1	65 000
30192100/1	ոխաբե հասարակ 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	110	100	11000
3019211/1	թանաք, կեղծի քաղցրի համար 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	370	20	7400
3019212/1	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	80	300	24000
3019212/2	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	200	300	60000
3019212/3	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	70	150	10500
3019213/4	գրիչ գնդիկավոր 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	90	50	4500
3019213/6/1	մալիսանդ 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	100	300	30000
3019213/6/1	սրիչներ 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	190	25	4750
30192160/2	շաղկիանդ 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	260	100	26000
30192210/1	պղնձեղայն ինքնակցուն ժալակին, 46001000 տեղեական, մեծ 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	550	20	11000
30192220/1	պղնձեղայն ինքնակցուն ժալակին, 19000300 գրանցակալին, փոքր 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	100	20	2000
301922710/1	ստանդարտի, գրանցակալին 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	430	100	43000
301922720/1	գնանչի 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	280	50	1400
301922720/2	գնանչի 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	300	50	15000
301922780/1	կարմանի 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	240	100	24000
301927100/1	կարիճի մետաղական կապիչ, մեծ 4261	ԷԱԾ	ՏՈՒՖ	145	100	14500
301927100/3	կարիճի մետաղական կապիչ, մեծ 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	730	100	73000
30192711/1	կարիճի մետաղական կապիչ, փոքր 4261	ԷԱԾ	ՏՈՒՖ	90	100	9000
301927120/1	կոնցյաններ 4261	ԷԱԾ	ՏՈՒՖ	160	7	1120
301927234/1	թղթապանակ, կոշտ կաշվով 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	3100	7	21700
301927331/1	կապիչ, մեծ - 20 թիղթի համար 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	740	15	11100
301927332/1	կապիչ, 50-ից ավելի թիղթի համար 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	14800	3	44400
301927332/2	դակիչ միջին 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	4860	7	34020
301927332/2	դակիչ միջին 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	1840	15	27600
301927340/1	ապակարի 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	290	10	2900
301927400/1	դղջմակիչների խոնավացման սարքեր 4261	ԷԱԾ	ՀԱՄ	370	5	1850

390197630/1	բուրբ, A4 ֆորմատի 4261	ԷԱԾ	Հատ	1700	250	425000
30199230/2	նամակի ծրար, A4 b-աչափի 4261	ԷԱԾ	Տոպ	28	1500	42000
30199238/2	նամակի ծրար, A6 b-աչափի 4261	ԷԱԾ	Տոպ	14	1500	21000
30199239/2	ծրար (Eurostandard) 4261	ԷԱԾ	Տոպ	36	1500	54000
30199430/1	բուրբ կշռաների սղջակներով 4261	ԷԱԾ	հատ	400	5	2000
30199430/2	բուրբ կշռաների սղջակներով 4261	ԷԱԾ	Հատ	960	30	28800
33411400/1	ձալեր 4261	ԷԱԾ	Հատ	10	20000	200000
3904114/1	դանակ՝ գրանցակալային 4261	ԷԱԾ	հատ	580	5	2900
3904114/2	դանակ՝ գրանցակալային 4261	ԷԱԾ	հատ	310	5	1550
39041210/1	մկրատ, գրանցակալային 4261	ԷԱԾ	հատ	530	10	5300
39063200/1	գրանցակալային գրք, մատյան, 70-200Ը, սողանի, սպիտակ կշիռով 4261	ԷԱԾ	Հատ	700	150	105000
39063400/1	աճրակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	320	40	12800
39063410/1	աճրակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Տոպ	250	100	25000
39063600/1	գրչառուի, գրանցակալային4261	ԷԱԾ	Տոպ	1520	20	30400
39092510/1	լանոն, ալյառիկ 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	30	8400
30197333/2	կարծի, 50-ից ավելի բնիկի նաճար 4261	ԷԱԾ	Հատ	3780	10	37000
39063510/1	սնդնակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	5	1400
39063520/1	սնդնակ, միջին 4261	ԷԱԾ	Հատ	780	5	3900
39063510/2	սնդնակ, փոքր 4261	ԷԱԾ	Հատ	235	5	1175
39063530/1	սնդնակ, մեծ 4261	ԷԱԾ	Հատ	850	2	1700
30197220/1	բրդի աճրակներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	1300	5	6500
390221210	Տախտակ Հոսքի Բուրբ փոքր 4267	ՄԱ	Հատ	2060	2	4120
390221270	Տախտ աղյակի Կոխտալ 4,5, կող 080 4267	ՄԱ	Հատ	870	1	870
390221270	Տախտ Էճալյալստ միկրոկառարակի 1,կող308 4267	ՄԱ	Հատ	490	1	490
390221370	Հալաքանո չորիկի 12կտ 4267	ՄԱ	Հատ	3460	1	3460
39021312	Կարաս Լեճրակ Կեթ 18նակ, 2,45լ, 4267	ՄԱ	Հատ	8300	1	8300
390221312	Կարաս Լեճրակ Կեթ 20նակ, 3,35լ, 4267	ՄԱ	Հատ	9380	1	9380
390221312	Կարաս Լեճրակ Կեթ 26նակ, 7,75լ, 4267	ՄԱ	Հատ	13100	1	13100
390221310	Թախտ Էլյոն 2ու, 24ս/2,5, 4267	ՄԱ	Հատ	10950	1	10950
390221390	Դ-Կ ԼկալնԲերդ 12+12կտ MM-072 4267	ՄԱ	Հատ	14450	1	14450
390221270	Տախտ Էճալյալստ միկրոկառարակ 1,8լ, կող 525 4267	ՄԱ	Հատ	560	1	560
39011221	Լյճալի ՄԵճիկ Կեթ 6 4267	ՄԱ	Հատ	3300	1	3300
390221260	Սկսի Բոնտարյանի 25սմ, 4267	ՄԱ	Հատ	18800	3	56400

39221140	Բաժնակ ստորին Տիստան հետ COT-413 4267	ՍՈՒ	Հատ	5450	2	10900
39221270	Վազ Սիրա 14 ուղղ. կող 09537 4267	ՍՈՒ	Հատ	6650	3	19950
39221140	Գազաթ Կատրիա կոնյակ հետ 250կ 4267	ՍՈՒ	Հատ	4900	2	9800
39221140	Գազաթ Կատրիա շաճալակի հետ 180կ 4267	ՍՈՒ	Հատ	4900	2	9800
39711220	Արճեռի է. Լեռքեղ 6 4267	ՍՈՒ	Հատ	2170	1	2170
39221270	Բաժնի անձեղ Դաճա 7, 10212 4267	ՍՈՒ	Հատ	1140	1	1140
42991400	Զծրիչ Ուղեղձրոյ 85-9065 4267	ՍՈՒ	Հատ	1320	1	1320
39221270	Աճրտող բաժրով քառ. 30*30սմ4267	ՍՈՒ	Հատ	2660	2	5320
39221140	Բաժնակ կողմի Ապր 298կ. հետ 4267	ՍՈՒ	Հատ	2200	3	6600
39221140	Գազաթ Կատրիա գինե 250կ. հետ4267	ՍՈՒ	Հատ	4100	2	8200
39514200	Արճեռի խեմանցի ծաղիկաղ 2հո4267	ՍՈՒ	Հատ	1250	1	1250
42991400	Զգրիչ կարտիկի պատճ. րոն. 1հո 4267	ՍՈՒ	Հատ	950	1	950
44411100	Զորակ	ՍՈՒ	Հատ	10300	1	10300
44163170	Ռեսիռն խողովակ	ՍՈՒ	Հատ	1150	2	2300
34331300	Շիր պրիբոր	ՍՈՒ	Հատ	15000	1	15000
34331300	Փրազրիկ լույս	ՍՈՒ	Հատ	300	6	1800
34331300	Արազալակի պարան	ՍՈՒ	Հատ	2000	1	2000
34331300	Անրտի ապակի	ՍՈՒ	Հատ	1200	1	1200
34331300	Վառարանի խողովակ	ՍՈՒ	Հատ	1300	3	3900
34331300	Ընարթիչի ինքնանցարիչ	ՍՈՒ	Հատ	3500	1	3500
34331300	Վառան զանով	ՍՈՒ	Հատ	6000	1	6000
34331300	Պախառառար (բաղ)	ՍՈՒ	Հատ	2700	1	2700
34331300	Խամոլ	ՍՈՒ	Հատ	100	10	1000
34331300	Լամպ	ՍՈՒ	Հատ	100	20	2000
34331300	Պրեռերով միացնող	ՍՈՒ	Հատ	7500	2	15000
34331300	Ապրիմանորի անառ	ՍՈՒ	Հատ	13000	1	13000
34331300	Ըարձակով	ՍՈՒ	Հատ	1200	1	1200
34331300	Ընթացալարիչ	ՍՈՒ	Հատ	23000	1	23000
34331300	Ձառի գոնիչ	ՍՈՒ	Հատ	1200	1	1200
34331300	Կոճակ	ՍՈՒ	Հատ	2900	1	2900
34331300	Ընամպի շտիկո	ՍՈՒ	Հատ	3700	1	3700
34331300	Պրեռակ	ՍՈՒ	Հատ	2500	1	2500
34331300	Փրեռի մատուցիկ	ՍՈՒ	Հատ	13700	1	13700

34331300	Թննդանաար	ՄԱ	Խառ	7500	1	7500
34331300	Ջրի տրայիկ	ՄԱ	Խառ	2200	1	2200
34331300	Գազի	ՄԱ	Խառ	15000	1	15000
34331300	Գազի խորվանի ոսկն	ՄԱ	Խառ	5500	1	5500
34331300	Գազի խորվան	ՄԱ	Խառ	2200	1	2200
34331300	Չեխոյ դիզանի	ՄԱ	Խառ	3300	1	3300
34331300	Արանի ջնուցան ռադիատոր	ՄԱ	Խառ	19000	1	19000
34331300	Լուսարձանի կղտա	ՄԱ	Խառ	4000	1	4000
34331300	Առնչի շիբ	ՄԱ	Խառ	10000	1	10000
34331300	Վնորդանիկ	ՄԱ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Լուսարձանի լանդ	ՄԱ	Խառ	1500	2	3000
34331300	Փականի ամրացնող մաս (պրոպանդիս)	ՄԱ	Խառ	1800	1	1800
34331300	Փառ	ՄԱ	Խառ	1500	1	1500
34331300	Ըարմախոկ	ՄԱ	Խառ	1200	1	1200
34331300	Մասայի սննտակ	ՄԱ	Խառ	2800	1	2800
34331300	Մեքենայի բաղադրագաւտում ("Պրոնկա)	ՄԱ	Խառ	3500	1	3500
34331300	Վտարանի փական	ՄԱ	Խառ	3500	1	3500

Բաթին ՕԼ, խոսք ՕՅ, դաս ՕՅ, ծրագիր ՏԻ
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

60181100	Տրոնապրոտան ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Անթրոպոլոգիական նախքն /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գույքի և սարքավորումների վաճառվածություն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
48170000	Հանձնագրվային ծառայություններ «ՎԻ Ի-ՖԱ ԱՌՈՏՏ «/4232/	ՄԱ	դրամ	5928000	1	5928000
48170000	Հանձնագրվային ծառայություններ-Singlետովական Խանակադրերի զարգացման և փրկապատրաստման կենտրոն/4232	ՄԱ	դրամ	2280000	1	2280000
48170000	Հանձնագրվային ծառայություններ ՀՇ Խաղկապատրաստում/4232/	ՄԱ	դրամ	792000	1	792000
48170000	Հանձնագրվային ծառայություններ /Անդամակցության վճարի իսպառագրման ծրագրի ապաստարկման ծառայություն /4232/	ՄԱ	դրամ	20 000	11	220 000
48170000	Հանձնագրվային ծառայություններ /4232/	ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
48170000	Հաղորդած am	ՄԱ	դրամ	12500	1	12500
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	19 980 000	1	19 980 000

98391200	«Արմա» ցուցանակի Ա տարի վերանորոգում/4239/	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20000
50331140	Հրազդան խոշորացված համալիրի Քարյի բնակավայրի 2-րդ բաղամասի թիվ 15 հաշվում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտարացիի կառուցման նախագծաձևակառուցվածքին փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների վործարկնության եզրակացության նրանադրման ծառայություններ:	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
71351540	Հրազդան խոշորացված համալիրի Քարյի բնակավայրի 2-րդ բաղամասի թիվ 15 հաշվում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտարացիի կառուցման աշխատանքների շնորհարության դրամի տեխնիկական նախագիծային խնդիրներով կազմակերպված ծառայություն 4251	ԽՀԲ	դրամ	20 000	1	20 000
31221500	Տրանսֆորմատոր 600 վոլտ 4269/	ՄԱ	խառ	19000	1	19000
31221100	Ճառածանցիկն ունի 4269	ՄԱ	խառ	2000	1	2000
31221500	Տրանսֆորմատոր 20 կՎ 4269/	ՄԱ	խառ	19000	1	19000
31221100	Ճառածանցիկն ունի 4269	ՄԱ	խառ	2300	1	2300
	Կառավարական մարմինների գործունեության Ինտենսիվ առաջացած փաստաթղթերի վերականգնում 4058	ՄԱ	դրամ	10000 000	1	10000 000
45461100	Հրազդան խոշորացված համալիրի Քարյի բնակավայրի 2-րդ բաղամասի թիվ 15 հաշվում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտարացիի կառուցման աշխատանքները	ԳՀ	դրամ	26 505 000	1	14528534.19
42414700	Ուղղահայաց բարձրացրող հարթակ / 5129/	ԳՀ	խառ	5 500 000	1	5 500 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված համալիրի Լեռնակիր բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների դրամի տեխնիկական նախագիծ/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000	1	0
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված համալիրի Լեռնակիր բնակավայրի մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	12 474 428.46	1	0
Ըամին ՕՂ, Խոսեմ Օճ, դաս 1, ծրագիր 51 Ըորհանոր ընդդի հանրային ծառայություններ						
71311360	Հրազդան համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող խողանաճերի, շենքերի և շինությունների չափազորման և սահմանված կարգով հատույթների կազմման ծառայություններ /4241/	ԳՀ	դրամ	3950 000	1	3950 000
79631400	Մանուկության ծառայություն/4241/	ԳՀ	դրամ	4 050 000	1	4050 000
70331800	Հայրակալին բաղանաա Կանոնի վողդ 3/3 հաշվում գտնվող սեշարմ գողդի գնահատման ծառայության	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000

96391200	Շերիմուր բնութի ալ ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	2000 000	1	2000 000
71241200	Նախաքննադատական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
70331800	Անշարժ գույքի (նրդանման) գնահատման ծառայություն /424/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0	3 333 333
70331800	գույքի գնահատման ծառայություններ/424/	ՍՈՒ	դրամ	665 000	1	665 000
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51						
Բնակ, շին. և կոմ. ծառայություն						
44116300	Անտառական բխեղ/4269/	ԷԼԱԸ	բլ/	2100	5500	11 550 000
63521200	Բնոնախիսարդում	ՍՈՒ	դրամ	980 000	1	980 000
33941000	Պարանկավալ	ՍՈՒ	խառ	11 900	1	11 900
98391200	Շերիմուր բնութի ալ ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Անտառախոսական ծառայություն/424/	ՍՈՒ	դրամ	1500 000	1	1500 000
70331800	Անշարժ գույքի գնահատում	ՍՈՒ	դրամ	40000	4	160 000
45211114	Ընկերների կատարողների ընթացիկ ետևորում և սպասանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44221140	Ընկերների և կատարողների կապիտալ վերաներդրում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000
71241200	Քաղաքականացում շենքերի վերականգնի տնտեսական նախաքննադատական/կապիտալ վերաներդրում և վրական խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եղանակադրական տրամադրման ծառայություններ	ԸԾԻԱԸ	դրամ	6000 000	1	4100 000
50531140	Քաղաքականացում շենքերի վերականգնի տնտեսական նախաքննադատական/կապիտալ վերաներդրում և վրական խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եղանակադրական տրամադրման ծառայություններ	ՍՈՒ	դրամ	400 000	1	400 000
Բաժին 6, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51						
Ալ շրջակայքային կազմակերպություններ						
37411220	Շերիքային սպորտային համալցիտի/4261/	ՍՈՒ	դրամ/թվ	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսությունների դաղիքի հանդ սթոններ 5122	ԷԼԱԸ	խառ	29 000	815	
16211700	Ձմեռային բանջար/4261/	ՍՈՒ	խառ	15000	21	315 000
16620000	Ապրտային կոշիկ/4261/	ՍՈՒ	գրդդ	14000	1	14 000
18441100	Ձմեռային գլխարկ/4261/	ՍՈՒ	խառ	1000	21	21 000
18620000	Կեղ/4261/	ՍՈՒ	գրդդ	6500	14	91 000
18620000	Կեղ/4261/	ՍՈՒ	գրդդ	6300	6	37800
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈՒ	ճուղդ	950	6	5700
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈՒ	ճուղդ	1200	6	7200
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈՒ	ճուղդ	2800	1	2800
30193100	Գրանցանկային եղանակ և հաղորդ/4261/	ՍՈՒ	Հատ	60500	1	60500
79111200	Անդակադրական ծախսեր /4237/	ՍՈՒ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ճարպակի կորակություն /4237/	ՍՈՒ	դրամ	150 000	1	150 000

03121210	Ծաղիկներ, ծաղկալիև կոնաղեղեններ/4237/	ՍՈՒ	խառ	400 000	1	400 000	
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	690 000	1	690 000	
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	800 000	1	800 000	
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	990 000	1	990 000	
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԷԼԵ5	դրամ	3600 000	1	3 600 000	
79951110	Մարտի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ /4239/	ՍՈՒ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000	
39220000	Կենցաղային և խմորային սննդի նյութեր/4267/	ՍՈՒ	դրամ	600 000	1	600 000	
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	880 000	1	880 000	
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	274 000	1	274 000	
92311240	Ընդ իրովից ծառայվող ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	խառ	360 000	1	360 000	
38654270	խաղողի	ՍՈՒ	խառ	41250	4	165000	
92311100	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման հետ կապված կազմակերպման ծառայություններ/4216/	ՍՈՒ	դրամ	990 000	1	990 000	
96350000	Հասարակական օգտագործման վայրերի հետ կապված ծառայություններ/4239/	ՍՈՒ	դրամ	420 000	1	420 000	
790221400	Ցաղավարների վարձակալություն/4216/	ՍՈՒ	դրամ	830 000	1	830 000	
92111100	Տնտեսագիտական ծառայություն/4239	ՍՈՒ	դրամ	300 000	1	300 000	
79951110	Անսննդյա բացօթյա միջոցառման կազմակերպում/4239/	ԷԼԵ5	դրամ	12 180 000	1	12 180 000	
79951100	Անսննդյա գաղութակերպման կազմակերպման ծառայություն Հրազդան համայնքի կենտրոն թաղամասում/4239/	ԷԼԵ5	դրամ	9100 000	1	6600 000	
79951100	Անսննդյա գաղութակերպման կազմակերպման ծառայություն Հրազդան համայնքում/4239/	ԷԼԵ5	դրամ	21800000	1	16 800 000	
79951100	Տնտեսական գաղութակերպում/4239/	ԷԼԵ5	դրամ	86800000	1	8 512 020	
92151100	մշակութային միջոցառման կազմակերպման հետ կապված կազմակերպման ծառայություններ/4216/ ընդ	ՍՈՒ	դրամ	750 000	1	750 000	
ԲաժինՑ, Խոսքեր, դաս 1, ծրագիր 51							
Հանգստի և տարածական ծառայություններ, ցուցակների կատարում							
45261129	ԵՃՆերի և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000	
45261129	Ծ Հրազդան Հարավային Վարչության/ Թաղամաս արևմտյան ժամանցային ցուցակի վերականգնման աշխատանքներ/5112/	ԳՐԳ	դրամ	145 700 510	1	62 500 000	12 500 000

								000	50 000 000
71241200	Թ. Հրազդան Հարավային Ներքոյով քաղաքում արևային ժամացույցով գրոսայր փրակողական աշխատանքների նախագծամասնաշաղկախն փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5134/	ԽՀԳՄ	դրամ	2 130 000	1			2130 000	
71241200	Թ. Հրազդան Եղո Ավանիկի սեփական գրոսայրում տեղանշանների տեղադրման աշխատանքների նախագծամասնաշաղկախն փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ /5134/	ԽՀԳՄ	դրամ	399 600	1			399 600	
50831140	Թ. Հրազդան Հարավային Ներքոյով քաղաքում արևային ժամացույցով գրոսայր փրակողական աշխատանքների նախագծամասնաշաղկախն փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձագնությունն եղումացություն /5134/	ՍՄ	դրամ	300 000	1			300 000	
71351540	Թ. Հրազդան Հարավային Ներքոյով քաղաքում արևային ժամացույցով գրոսայր փրակողական աշխատանքների ոլորտի տեխնիկական հանրություն/5112/	ՍՄ	դրամ	1900 000	1			1900 000	
45231270	Քակալի մարզադպրոցի կահավորում/5128/	ԳՀ	դրամ	36 000 000	1			35 624 000	
35331100	Գեղակ 4269	ՍՄ	հատ	1100	110			121 000	
18511180	Սեղակ 4269	ՍՄ	հատ	600	30			18 000	
37451620	Սեփական 4269	ՍՄ	հատ	18000	1			18000	
37451620	Սեփական 4269	ՍՄ	հատ	14000	1			14000	
37451620	Փոքր գակաթ 4269	ՍՄ	հատ	11000	1			11000	
37451620	Սառնոց 4269	ՍՄ	հատ	550	30			16500	
37821240	Ներկիր լեռն փաթեթով 4269	ՍՄ	հատ	600	30			18000	
44311130	Սեղակական ցանց4269	ՍՄ	հատ	11000	11			121000	
44300000	Անրազար /Կիլիկի/ 4269	ՍՄ	կգ	700	6			4200	
4412760	Խորդակ F42 4269	ՍՄ	մետր	900	112			100800	
14211000	Շինարարական ալյակ4269	ՍՄ	պարկ	600	36			21600	
Բաժին 4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51									
Հրազդան համայնքի ուղղում									
45211114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ եղանակ և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1			2000 000	
44160000	Ուղղման խողովակաշարեր	ՍՄ	դրամ	2000	250			500000	
Բաժին 4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51									
Ծանալիության տնտեսություն									
96391200	Շարժանոր բնույթի աղ ծառայություններ/4239/	ՍՄ	դրամ	2000 000	1			2000 000	
60161100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1			7850 000	
60161100	Տրանսպորտային ծառայություններ /4239/	ԳՀ	դրամ	2000 0000	1			2000 000	
45211114	Շենքերի կառուցման ընթացիկ եղանակ և պահպանում/4251/ գնաճման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1			5 000 000	
35121340	Հատուկ նպատակային աղ նյութեր/4269/	ՍՄ	դրամ	1 290 000	1			1 290 000	
44531191	Երկաթի խողովակներ/4269/	ՍՄ	մետր	1900	120			180 000	

44531192	Խրկարի ժապավեն/4269/	ՍՈԱ	մետր	500	6	300000
34921220	Ճամապարտիկի համար ռետինե արիտաձևյան անիվաբլուրներ/5112/	ԷԱՏ5	դրամ	5000 000	1	4 340 023,20
44221140	Ընկերի և կատարների կապիտալ վերանորոգում 5013	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
34991110	Լրացված աշխատանքներ /5122/	ԳՀ	դրամ	4500 000	1	4500 000
34991110	Լրացված աշխատանքներ /5122/	ԳՀ	դրամ	2000 000	2	4000 000
34991110	Լրացված աշխատանքներ /5122/	ԳՀ	դրամ	1500 000	1	1500 000
71241200	Նախաբանաճառարանային ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրազդան համայնքի համապարտիկների և փողոցների երթևեկի մասերի փոսային խորքային աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Սիվիլիզացիա, Կենտրոն, Հարավային, Վանատուր, Ջրառատ թաղամասերի և Բարդի, Սոլակ բնակավայրերի ճամապարտիկների փոսային խորքային աշխատանքների նախաբանաճառարանային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՍՈԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	18000	18	324000
34921410	Ընձառադարիային եղանակ	ՍՈԱ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Հրազդան համայնքի ներխուժանքային ճամապարտիկային գնանշանների վերականգնման նախաբանաճառարանային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների խորհրդատվական աշխատանքներ (Սիվիլիզացիա, Կենտրոն, Հարավային, Վանատուր, Ջրառատ թաղամասեր, Բարդի, Սոլակ բնակավայրեր և Սարգիսթադարանի մուտքի հատված) /5134/	ՍՈԱ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրազդան համայնքի ճամապարտիկների և փողոցների երթևեկի մասերի փոսային խորքային աշխատանքների դրամի տեղեկագրական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	300 000	1	81 000
71351540	Հրազդան համայնքի ճամապարտիկների գնանշանային ընթացիկ խորքային աշխատանքների դրամի տեղեկագրական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	120 000	1	32 000

45231177	Հրազդան համայնքի ճանապարհների գնացկան ընթացիկ տրոփման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0 427 600	1	0 427 600
45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնախիս բնակավայրի 1-ին փողոցի փրկանքային աշխատանքներ / Կողմնակցական ծրագրով 5113/	ԲԱ	դրամ	207 277 043	1	134 730 078
50111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնախիս բնակավայրի 1-ին փողոցի փրկանքային աշխատանքների հեղինակային հաճախություն	ԱՄԱ	դրամ	1 427 196	1	1 427 196
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնախիս բնակավայրի 1-ին փողոցի փրկանքային աշխատանքների դրամի տեղեկական հաճախություն խոհրդատվական ծառայություն /5113/	ԽԲԲ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ-Հրազդան Միջնորդական բաղաձայնի 1-ին, 2-րդ, 5-րդ, 6-րդ, 9-րդ փողոցի կիսանաբերական աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	637 118 210	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի միջնորդական 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների կիսանաբերական աշխատանքներ դրամի տեղեկական հաճախություն խոհրդատվական ծառայություն 5113	ԽԲԲ	դրամ	7 441 740	1	705 353
90111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի միջնորդական 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների կիսանաբերական աշխատանքների հեղինակային հաճախություն5113	ԱՄԱ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային բաղաձայնների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առօրյա աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	284 932 710	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային բաղաձայնների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առօրյա աշխատանքներ 5113	ԽԲԲ	դրամ	4774032	1	068 355
90111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միջնորդական բաղաձայնի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առօրյա աշխատանքներ 5113	ԱՄԱ	դրամ	2 527 074	1	2 527 074
90111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային բաղաձայնների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առօրյա աշխատանքներ 5113	ԱՄԱ	դրամ	1 761 882	1	1 761 882
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն բաղաձայնի ներքաղաքային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, ԲՈՒ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտալույցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Կենտրոն քաղ, ԲՈՒ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտալույցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) կիսանաբերական աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	147 220 997	1	50 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն բաղաձայնի ներքաղաքային փողոցներ(Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, ԲՈՒ 70 Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտալույցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Կենտրոն քաղ, ԲՈՒ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտալույցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) կիսանաբերական աշխատանքներ 5113	ԽԲԲ	դրամ	2 149 483	1	736 537
90111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն բաղաձայնի ներքաղաքային փողոցներ (Ա. Ալավերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, ԲՈՒ 70Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտա, Ապրտալույցից դեպի 2, Անդրանիկի պողոտի) կիսանաբերական աշխատանքների հեղինակային հաճախություն5113	ԱՄԱ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միջնորդական բաղաձայնի բազմաբնակարան շենքերի բակերի առօրյա աշխատանքներ 5113	ԲԱ	դրամ	408 680 790	1	150 000 000

71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի տեխնոլոգիական աշխատանքների որակի սերտիֆիկացն հանրության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՔԸ	դրամ	3.327.596	1	661 765
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան հանգեղի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքային Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնամուղղման աշխատանքներ 5113	ԲԸ	դրամ	517 609 560	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան հանգեղի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքային Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնամուղղման աշխատանքներ շինարարության որակի սերտիֆիկացն հանրության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՔԸ	դրամ	6.549.660	1	790 514
96011140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան հանգեղի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքային Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետրիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Դուրյան փողոցի հիմնամուղղման աշխատանքներ խախտաբանականաշխատչական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հանրության 5113	ՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45231220	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային Պարավային, թիվ 5-րդ, Բ-րդ (խառկան), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառկան), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ երթուղիների հիմնամուղղման աշխատանքների 5113	ՀԲԸ	դրամ	781 225 059	1	250 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային Պարավային, թիվ 5-րդ, Բ-րդ (խառկան), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառկան), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ երթուղիների հիմնամուղղման աշխատանքների շինարարության որակի սերտիֆիկացն հանրության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՔԸ	դրամ	9.124.950	1	1 719 563
96011140	Հրազդան քաղաքի Միկոյնցյան քաղաքային Պարավային, թիվ 5-րդ, Բ-րդ (խառկան), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառկան), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ երթուղիների հիմնամուղղման աշխատանքների խախտաբանականաշխատչական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հանրության	ՄԱ	դրամ	4 562 474	1	4 562 474

Բաժին 4, խումբ 1, ծրագիր 51
Գյուղատնտեսություն

96391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Տրանսպորտային ծառայություններ 14239	ՄԱ	դրամ	1200 000	1	1200 000
45211114	Ընթերցի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում4231/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
03451600	Ամեցիկ ապրիկներ /5131/	ԼԱԸ	դրամ	8512500	1	6512500
03451600	Եղևի ստիլոկան5131	ԳՀ	Խառ	31500	625	19 687 500
03451600	Գեղամա ապագիա 5131	ԳՀ	Խառ	12000	150	1 800 000
03451600	Ծառեր (եղևի ստիլոկան)5131	ԳՀ	Խառ	32000	750	0
60181100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
16811100	ՄԱՅՈՒ աղակալորի համար նախատեսված սերտիֆիկաց51239	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
16811100	Գյուղատնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	Խառ	400 000	1	400 000

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր/4239/	ՄԼ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 6, Խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 Ջրամատակարարում						
4521114	Ընթերցող կատարների լեզուային ներքում և պոետական/4234/	ՄԼ	դրամ	900 000	1	900 000
4526129	Ընթերցողի և շինությունների կատարում/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԼ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42921290	Ծննդան կարգավորիչ/ 5112/	ԸԱԸ	հալաքանու	930 00	1	930 000
42921290	Ծննդան կարգավորիչ/ 5112/	ԸԱԸ	հալաքանու	930 00	1	930 000
42131240	Հողման/ 5112/	ԸԱԸ	հաս	190 000	1	190 000
42131120	Փական	ԸԱԸ	հաս	7000	2	14000
42131220	Հնուդարձք փական/ 5112/	ԸԱԸ	հաս	7000	1	7000
71241200	Նախադնախաձեռնական փաստաթղթերի կազմակա և մշակակա խորհրդատվական ծախսեր/5134/	ԽՀԳՆ/ԸԳՐ	դրամ	10 000 000	1	9 720 000
50531140	Նախադնախաձեռնական փաստաթղթերի կազմակա և մշակակա խորհրդատվական ծախսեր/5134/	ԳՀ	դրամ	800 000	1	
90400000	Կորուրդ կոմպոնի խառնարում և վաճառվելու մնացույթ	ՄԼ	դրամ	900 000	1	900 000

Բաժին 9. խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51
Արտադրողական դասիարկություն

45261129	Ընկերի և շնորհյունների կառուցմ/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան հանքերի Հրազդան քաղաքի-Հրազդանի Կոտան Զարյանի անվան աղվեսաթի ուղղությ- ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին վիճակ/ /4251/	ԳՀ	դրամ	10 118 429.57	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան հանքերի Հրազդան քաղաքի-Հրազդանի Կոտան Զարյանի անվան աղվեսաթի ուղղությ- ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին վիճակ/ դրամի տեխնիկական հանդիմության խորհրդատվական ծառայություն/4251/	ԳՀ	դրամ	180 000	1	0
79631100	Այլստանալադի մանձագիտական գաղղաջան ծառայություններ /4233	ՍՈԱ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Լախազանիստադումական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան Խրաճշտական ուղղությ- ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 631 667.95	1	25 637 294.64
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի- Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան Խրաճշտական ուղղությ- ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների շնորհադրություն դրամի տեխնիկական հանդիմության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	360 000	1	360 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի- Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան Խրաճշտական ուղղությ- ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների խախազանիստադումային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հոնիսակային հանդիմության	ՍՈԱ	դրամ	198 210	1	198 210

Բաժին 3. խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51
Գրկարար ծառայություն

98381200	Ընդհանուր ընուրթի ալ ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	գրամ	800 000	1	800 000
31211180	Ավրոնառ անջատիչ 700Ա /4269	ՍՈԱ	Խառ	9000	1	9000
32571200	Հարդղալար Խախազի3-2/4269/	ՍՈԱ	մխար	610	100	61000
44423680	Ավրոնառի տուր /4269/	ՍՈԱ	Խառ	2700	1	2700
44141100	Կոտր/4269/	ՍՈԱ	Խառ	450	25	11250

31641216	Հողրու, մանկիկություն, դպրակ/4263/	ՄՆԱ	Խառ	135	15	2025
44300000	Մեծարական խոլ/4263/	ՄՆԱ	Խզ	600	2	1200
79631400	Մանկավարժական ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	500 000	1	500 000

Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51

45361129	Ընկերքի և շենքերանկերի կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
----------	--	----	------	------------	---	------------

Բաժին 9, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51
Նախագյուղական կղզություն

44221140	Ընկերքի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Նախաշահմանադրական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
39121200	Մանկական սեղան չրտառեղան/2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԾ	Խառ	25000	4	100 000
39121200	Մանկական սեղան չրտառեղան/4-5 տարիքային խմբի համար	ԷԱԾ	Խառ	18000	15	270 000
39111140	Մանկական արտոնք /2-4 տարիքային խմբի համար	ԷԱԾ	Խառ	16000	20	320 000
39111140	Մանկական արտոնք/4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԾ	Խառ	18 000	68	1 224 000
39141240	Երեխայական մահճակալ 'սեղանակներով	ԷԱԾ	Խառ	92 000	25	2 300 000
73111100	Հրադրանի թիվ 6, 8 և 11 ՆՈՒՀ -ում բնօրինի խորհրատար հետազոտության ծառայություն	ՄՆԱ	դրամ	15000	30	450 000
71351390	Զրտառտի մանկակայությունի շենքի տնիկիական պնակի վերաբերյալ եղրակացության սրանադրունան ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	200 000	1	200 000
71351390	Հրադրանի թիվ 14 մանկակայությունի շենքի տնիկիական պնակի վերաբերյալ եղրակացության սրանադրունան ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	300 000	1	300 000
45461100	Հրադրանի թիվ 12 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի շենքի դահլիճի և սանիտազույցի ընթացիկ վերանորոգում/4251/	ԳՀ	դրամ	6,558,000	1	6,558,000
71351540	Հրադրանի թիվ 12 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի շենքի դահլիճի և սանիտազույցի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների դրամի տնիկիական հսկողություն/4251/	ԽՀԸՄ	դրամ	75 000	1	75 000
45341500	Հրադրան հանգեղիկի Լեռնակիտի ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի կողմից ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տնիկություն աշխատանքներ /4241/	ԳՀ	դրամ	3 333 204,17	1	0

71351540	Հրազդան համայնքի Լորենիստի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի հորիզալին ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հաճախորդում/4241/	ԳՀ	դրամ	65 000	1	0
45341500	Հրազդան համայնքի Լեզաձի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի հորիզալին ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ/4241/	ԳՀ	դրամ	2 736 702,6	1	0
71351540	Հրազդան համայնքի Լեզաձի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի հորիզալին ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հաճախորդում/4241/	ԳՀ	դրամ	53 000	1	0
45341500	Հրազդան համայնքի Բաղրի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի հորիզալին ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ/4241/	ԳՀ	դրամ	2 632 829,7	1	0
71351540	Հրազդան համայնքի Բաղրի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի հորիզալին ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հաճախորդում/4241/	ԳՀ	դրամ	52 000	1	0
Բաժին 1, խումբ, դաս 2, ծրագիր 51 Ֆինանսական և հաճախորդների հաշվառություններ						
Գործառնական և քանակային ծառայությունների ծախսեր/4211/		ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բաժին 2, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 Բաղադրական պաշտպանություն						
79111200	Լեզաձի համայնքի ծախսեր/4237/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
96391200	Ընդհանուր քիմիկատի աղ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79631400	Անառաժիտական ծառայություն/4241/	ԳՀ		1000 000,0	1	1000 000
30193100	Գրանցային նյութեր և հաղորդակցություն/4261/	ՄԱ	Հատ	500 000	1	500 000
33610000	Առողջական և բարձրագույն նյութեր/4266/	ՄԱ	Հատ	1000 000	1	1000 000
39220000	Նմանակային և հաճախորդների տեխնիկական հաճախորդում/4267/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բաժին 10, խումբ, դաս 1, ծրագիր 54 Առկալական հատուկ պաշտպանություններ						
96391200	Գործառնական և քանակային ծառայությունների ծախսեր/4211/	ՄԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Բաժին 5, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 Նմանակային տեխնիկական, բարձրագույն և տեխնիկական						
3431220	Անառաժիտ պաշտպանություն/5121/	ԸԱԾ	Հատ	11 000 000	2	22 000 000
42121530	Բնակավայր 892.2 մոդելի անառաժիտ պաշտպանություն շինարարական/հիդրոպոլիտ շինարարական	ԸԱԾ	Հատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բնակավայր 892.2 մոդելի անառաժիտ պաշտպանություն շինարարական/հիդրոպոլիտ շինարարական	ԸԱԾ	Հատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բնակավայր 892.2 մոդելի անառաժիտ պաշտպանություն շինարարական/հիդրոպոլիտ շինարարական	ԸԱԾ	Հատ	1 000 000	1	1000 000

42121530	Բիլլետու 892.2 մոլերի անվանիտ սրճակառնի խոզանակ սարքավորում ճիշ բացով	ԷԱԾ	հատ	1 000 000	1	1000 000
34921440	Երկրյա Արցախաններ5120/	ԷԱԾ	հատ	25 000	100	2 500 000
	Այլ բնթանի դրամաշնորհներ 4639	ԳՁՀ	դրամ	25 000 000	1	25 000 000
Բաժին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51						
77411100	Ընտանոց շենքի հայտնաբերման,ստղաչափման,վթասպերինման աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	6,786 000
Բաժին 10, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51						
Շենքերուն						
44511330	Պետական տանիքի	ՆՐԱ	հատ	450	4	1800
24911200	Անդրան ԴԻԱ	ՆՐԱ	հատ	5300	1	5300
44111400	Կախովի առաստաղ սպիտակ	ՆՐԱ	հատ	2000	14	28000
44111400	Կախովի առ. պար. սպ	ՆՐԱ	հատ	300	7	2100
30192720	Արկեր օֆիս շիրտ Պետանման	ՆՐԱ	հատ	250	1	250
30192130	Աստիտ շինարարական	ՆՐԱ	հատ	40	2	80
31641216	Պետական գիտնականություն	ՆՐԱ	հատ	200	2	400
44112731	Փայտ արդենտ սնվականակ	ՆՐԱ	հատ	900	1	900
32571200	Հաղորդակար	ՆՐԱ	հատ	270	30	8100
44112730	Մետաղ կտրող սկավանակ	ՆՐԱ	հատ	250	7	1750
44423680	Կտոր	ՆՐԱ	հատ	300	15	4500
44423680	Կտոր BKI Խնդր լույսով	ՆՐԱ	հատ	600	1	600
31684400	Պատ դար դրսի 2 սերդ	ՆՐԱ	հատ	850	2	1700
31521550	Լեռ Պաբին	ՆՐԱ	հատ	3200	2	6400
3921460	Ձմռանց կանխիկ շաղանակապոյն	ՆՐԱ	գրդգ	300	5	1500
3921460	Վրինն սև	ՆՐԱ	հատ	400	1	400
39191400	Հատակի ծածկ	ՆՐԱ	գծ	280	25.8	7224
39191400	Պիստոս	ՆՐԱ	հատ	600	8	4800
39191400	Ընդհանր դեղակներ	ՆՐԱ	հատ	80	12	960
44331410	Տիվակալատ բիրենդյա սրճիկ	ՆՐԱ	հատ	800	10	8000
31641216	Դեղնապարտությունը պատռականեր	ՆՐԱ	հատ	400	8	3200

24201140	Ներքի	ՄԱ	Խառ	3650	4	14600
39221460	Վարկի վերցրո	ՄԱ	Խառ	2000	2	4200
39221460	Ներկերը խղանակ սպիտակ մաքրվ 2.5	ՄԱ	Խառ	400	2	800
39221460	Ներկերը խղանակ սպիտակ մաքրվ 1.5	ՄԱ	Խառ	250	2	500
44000000	Ներքի 0.8կ	ՄԱ	Խառ	1250	2	2500
09221600	Լուծիչ պարս	ՄԱ	Խառ	3700	1	3700
24201140	Ներքի 0.9կ	ՄԱ	Խառ	1300	1	1300
44423680	Չերմակի նապտիկա	ՄԱ	Խառ	300	3	900
44423680	Շող նապ մաշկիմ, ոսկեզ.	ՄԱ	Խառ	350	3	1050
44531410	Ֆինկապատ թիթեղյա պրոֆիլ	ՄԱ	Խառ	600	7	4200
31641216	Պրոտակ	ՄԱ	Խառ	40	4	1600
31701160	Էլեկտրո իռակցման	ՄԱ	Խառ	40	30	1200
44531191	Խաղողակ սև սնուաղից	ՄԱ	Խառ	1050	12	12600
70201100	Գույքի և սարքավորումների վաճառակտրորոն /4016/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000